平成 27 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 芝 宮  孝 司

（コード番号：6616 東証第二部）

問 合 せ 先
常務取締役

事業戦略室長
木 村    浩

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

平成 28 年３月期 第２四半期（累計）個別業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 27 年５月 14 日の「平成 27 年３月期決算短信」にて公表いたしました平成 28 年３月期第２四半

期累計期間の個別業績予想と本日公表の実績値において、下記のとおり差異が生じましたので、お知ら

せいたします。

記

１．平成 28 年３月期 第２四半期（累計）個別業績予想と実績値の差異

（平成 27 年４月 1日～平成 27 年９月 30 日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

4,820

百万円

440

百万円

300

円 銭

28.24

実 績 値 (B) 4,833 662 443 41.72

増 減 額 (B-A) 13 222 143 －

増 減 率 (%) 0.2 50.6 47.7 －

(参考) 前年同期実績

(平成 27 年３月期第２四半期)
4,394 598 373 35.44

（注）当社は、平成 27年 4月 1日付けで普通株式 1株につき 4株の割合で株式分割を行っております。

これに伴い、前会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して 1株当り四半期純利益金額

を算定しています。

２．差異の理由

高付加価値の製品や用途向けの売上構成比が高まり、利益率が改善するとともに、経費抑制に努

めたことから、経常利益及び四半期純利益はそれぞれ前回発表予想値を上回る結果となりました。

以上